
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: https://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com
Kratki link za On-line: plivanje.info/velez

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 11.02.2023 19:40 - Strana 1

5. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"VELEŽ KUP 2023"

Mostar, 11.02.2023, Bosna i Hercegovina

Disciplina 121 Muški/M, 100m Prsno/Breast A: Seniori - APS - Apsolutna
11.02.2023 - 14:05 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:02.94 Ensar Hajder ZATU Wuppertal (GER) 23.11.2012
Nezvanični BiH - 18 1:03.63 Jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 12.12.2020
Nezvanični BiH - 16 1:05.75 Amar Šapčanin STSA Banja Luka (BiH) 18.03.2016
Nezvanični BiH - 14 1:08.23 Arian Kadić STSA Sarajevo (BiH) 29.12.2021
Nezvanični BiH - 12 1:17.47 Bojan Nikolić MLBL Banja Luka (BiH) 26.11.2016
Bodova: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

D: 13 i 14 godina

1. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 1:18.46 349 D
2. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 1:22.85 297 D
3. Aleksa Vlaović 14 Jadran, HN 1:27.30 253 D
4. Tarik Marić 13 Orka, MO 1:27.80 249 D
5. Matej Arapović 13 Zrinjski, MO 1:38.41 177 D
6. Azer Velagić 14 Orka, MO 1:50.27 125 D
7. Dani Ridvan Bošnjić 14 Velež, MO 1:51.32 122 D
8. Danis Kadrić 13 Velež, MO 2:07.65 81 D

C: 15 i 16 godina

1. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 1:12.30 446 C
2. Dado Jaganjac 15 Nikšić, NK 1:17.81 358 C
3. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 1:21.36 313 C
4. Igor Kundačina 15 KVS Leotar,TB 1:25.46 270 C
5. Dušan Krivokapić 16 Jadran, HN 1:28.41 244 C
6. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1:32.05 216 C
7. Din Vejzović 15 Orka, MO 1:34.43 200 C
8. Aleksa Šinik 15 KVS Leotar,TB 1:36.92 185 C
9. Imran Teskeredžić 15 Flipper, SA 1:42.73 155 C

10. Fatih Agović 15 Velež, MO 1:48.23 133 C
11. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 1:50.31 125 C
12. Edim Vuk 16 Velež, MO 1:50.58 124 C

DSQ Arman Periz 15 Velež, MO C
2 - Pogrešan okret

B: 17 i 18 godina

1. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 1:13.30 428 B
2. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 1:15.02 400 B
3. Timam Ramić 17 Velež, MO 1:17.91 357 B
4. Stefan Vrtikapa 17 Sharks, SA 1:18.57 348 B
5. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 1:19.30 338 B
6. Marko Berat 17 B.Rivijera, BD 1:24.70 278 B
7. Vladan Rajović 18 B.Rivijera, BD 1:28.79 241 B
8. Abid Kozić 18 Sharks, SA 1:30.33 229 B
9. Stjepan Šapina 18 Central, VI 1:45.80 142 B

A: Seniori - APS - Apsolutna

1. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 1:12.30 446 C
2. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 1:13.30 428 B
3. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 1:15.02 400 B
4. Dado Jaganjac 15 Nikšić, NK 1:17.81 358 C
5. Timam Ramić 17 Velež, MO 1:17.91 357 B
6. Đule Adrović 19 B.Rivijera, BD 1:18.40 350 A
7. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 1:18.46 349 D
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5. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"VELEŽ KUP 2023"

Mostar, 11.02.2023, Bosna i Hercegovina

Disciplina 121, Muški/M, 100m Prsno/Breast, A: Seniori - APS - Apsolutna

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

8. Stefan Vrtikapa 17 Sharks, SA 1:18.57 348 B
9. Danis Alikalfić 17 Velež, MO 1:19.30 338 B

10. Filip Miloš 15 Zrinjski, MO 1:21.36 313 C
11. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 1:22.85 297 D
12. Marko Berat 17 B.Rivijera, BD 1:24.70 278 B
13. Igor Kundačina 15 KVS Leotar,TB 1:25.46 270 C
14. Aleksa Vlaović 14 Jadran, HN 1:27.30 253 D
15. Tarik Marić 13 Orka, MO 1:27.80 249 D
16. Dušan Krivokapić 16 Jadran, HN 1:28.41 244 C
17. Vladan Rajović 18 B.Rivijera, BD 1:28.79 241 B
18. Abid Kozić 18 Sharks, SA 1:30.33 229 B
19. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1:32.05 216 C
20. Din Vejzović 15 Orka, MO 1:34.43 200 C
21. Aleksa Šinik 15 KVS Leotar,TB 1:36.92 185 C
22. Matej Arapović 13 Zrinjski, MO 1:38.41 177 D
23. Imran Teskeredžić 15 Flipper, SA 1:42.73 155 C
24. Stjepan Šapina 18 Central, VI 1:45.80 142 B
25. Fatih Agović 15 Velež, MO 1:48.23 133 C
26. Azer Velagić 14 Orka, MO 1:50.27 125 D
27. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 1:50.31 125 C
28. Edim Vuk 16 Velež, MO 1:50.58 124 C
29. Dani Ridvan Bošnjić 14 Velež, MO 1:51.32 122 D
30. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 2:03.27 90 E
31. Danis Kadrić 13 Velež, MO 2:07.65 81 D

DSQ Arman Periz 15 Velež, MO C
2 - Pogrešan okret
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